

湖南中医药大学第一附属医院岳麓院区(一期)项目场地平整工程中标候选人公

(招标编号:)
业务专用章
(4)

公示结束时间: 2024 年 04 月 02 日

一、评标情况

标段(包)[001]湖南中医药大学第一附属医院岳麓院区(一期)项目场地平整工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 湖南建工集团有限公司, 投标报价: 2558.967277 万元, 质量: 详见附件, 工期/交货期/服务期: 100 天;

中标候选人第 2 名: 湖南星城建设集团有限公司, 投标报价: 2581.38152 万元, 质量: 详见附件, 工期/交货期/服务期: 100 天;

中标候选人第 3 名: 湖南省西湖建筑集团有限公司, 投标报价: 2554.68999 万元, 质量: 详见附件, 工期/交货期/服务期: 100 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南建工集团有限公司)的项目负责人: 段祎详见附件;

中标候选人(湖南星城建设集团有限公司)的项目负责人: 刘业详见附件;

中标候选人(湖南省西湖建筑集团有限公司)的项目负责人: 简俊详见附件;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南建工集团有限公司)的资格能力条件: 详见附件;

中标候选人(湖南星城建设集团有限公司)的资格能力条件: 详见附件;

中标候选人(湖南省西湖建筑集团有限公司)的资格能力条件: 详见附件;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南建工集团有限公司)的评标情况: 详见附件;

中标候选人(湖南星城建设集团有限公司)的评标情况: 详见附件;

中标候选人(湖南省西湖建筑集团有限公司)的评标情况: 详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

书面提出

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘江新区管理委员会开发建设局（交通运输局）。

五、联系方式

招标人：湖南中医药大学第一附属医院

地址：长沙市雨花区韶山中路 95 号

联系人：郑老师

电话：0731-85600759

电子邮件：/

招标代理机构：中技建设咨询有限公司

地址：长沙市雨花区湘府中路 117 号金典商务中心 12 楼

联系人：何凯（项目负责人）、曹丽、侯议淋

电话：0731-84159030

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：何凯（签名）

招标人或其招标代理机构：业务专用章（盖章）



湖南中医药大学第一附属医院岳麓院区（一期） 项目场地平整工程中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南中医药大学第一附属医院岳麓院区（一期）项目场地平整工程评标工作已经结束，本项目评标办法采用湘建监督（2021）107号文件规定的“综合评估法”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2024年03月28日至2024年04月02日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：湖南中医药大学第一附属医院

地址：长沙市雨花区韶山中路95号

联系人：郑老师

联系电话：0731-85600759

招标代理机构：中技建设咨询有限公司

地址：长沙市雨花区湘府中路117号金典商务中心12楼

联系人：何凯（项目负责人）、曹丽、侯议淋

联系电话：0731-84159030

监管部门：湖南湘江新区管理委员会开发建设局（交通运输局）

联系电话：0731-88799638

中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		湖南建工集团有限公司	湖南星城建设集团有限公司	湖南省西湖建筑集团有限公司
投标报价（万元）		2558.967277	2581.38152	2554.68999
工期（日历日）		100	100	100
详细评审得分情况	总分	84.71	84.67	84.66
	企业资信及履约能力	25.20	25.20	25.20
	施工组织设计	4.70	4.57	4.70
	投标报价	54.81	54.90	54.76
工程业绩	用于资格要求的业绩	1、长沙市公共卫生救治中心原址改扩建工程；	1、经投馨园开发项目场地平整工程；	1、岳麓区望岳学校扩建项目设计施工总承包；
	用于资信业绩部分评分的计分业绩	1、建工·象山国际一期工程； 2、长沙市公共卫生救治中心原址改扩建工程； 3、中广天择总部基地二期2#酒店式办公、3#配套商业 4#孵化器办公、二期地下室；	1、经投馨园开发项目场地平整工程； 2、娄星工业集中区涟滨西街与竹春路交叉口东南角土石方平基项目；	1、岳麓区望岳学校扩建项目设计施工总承包；
企业奖项	国家级	/	/	/
	省级	/	/	/
项目负责人	姓名	段祎	刘业	简俊
投标担保信息	担保机构	天安财产保险股份有限公司	湖南长银融资担保有限公司	招商银行股份有限公司长沙分行
	经营地址	湖南省长沙市开福区芙蓉中路一段319号绿地中心新华保险大厦栋23楼2309-2312号	长沙市芙蓉区人民东路99号长房东郡大厦16楼	长沙市五一大道766号
	联系电话	95505	0731-82969276	0731-84302962

投标人施工组织设计评审得分情况

序号	投标人名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
1	湖南志鹏建设集团有限公司	85.53	86.05	86.00	85.25	90.70
2	天韵建设集团有限公司	86.01	88.15	87.40	94.55	91.55
3	湖南省衡洲建设有限公司	86.43	85.95	86.60	85.46	91.70
4	中铁城建集团有限公司	88.89	90.85	87.10	93.00	93.61
5	湖南省天宇建设工程有限公司	89.70	93.35	92.65	93.50	94.65
6	中建五局第三建设有限公司	93.69	92.25	92.18	94.20	93.87
7	湖南国信建设集团股份有限公司	89.76	90.55	87.00	94.38	93.51
8	湖南梁宸建设有限公司	87.90	87.55	85.65	85.56	92.37
9	湖南国恒建设有限公司	92.16	91.45	89.60	94.49	94.01
10	浩天建工集团有限公司	93.25	93.25	90.63	94.30	94.81
11	娄底工程建设有限公司	86.28	85.75	86.50	85.06	91.15
12	创元建工集团有限公司	85.56	85.65	86.50	85.00	89.65
13	湖南新湖建设有限公司	93.64	94.05	90.50	94.33	94.68
14	湖南嘉原景观建设有限公司	88.37	86.55	87.60	93.85	91.40
15	湖南北山建设集团股份有限公司	89.35	88.35	92.35	93.35	93.47
16	怀化永晟建设工程有限公司	92.55	93.95	92.90	94.40	93.87
17	湖南铂尚建设工程有限公司	85.03	86.05	86.70	85.46	91.40
18	湖南琨基建设集团有限公司	94.38	94.75	92.95	93.75	93.85
19	湖南建工集团有限公司	94.61	94.55	93.15	93.61	93.60
20	湖南新亿建设工程有限公司	93.62	92.45	89.70	94.52	94.60
21	湖南中屹项目管理有限公司	91.15	91.95	90.00	94.50	93.05

22	湖南坤鼎建设有限公司	85.69	85.85	86.50	85.55	92.10
23	湖南凯成建设工程有限公司	85.77	86.35	86.28	85.80	90.55
24	湖南黄花建设集团股份有限公司	93.34	94.15	91.45	94.41	94.68
25	湖南顺峰建设有限公司	88.12	89.35	88.90	85.41	92.81
26	湖南省沙坪建设有限公司	92.47	94.25	89.00	94.40	94.76
27	湖南中巨建设工程有限公司	87.07	85.85	86.10	85.30	91.60
28	湖南华坤建设工程有限公司	85.69	86.05	86.40	85.55	90.95
29	湖南省西湖建筑集团有限公司	93.12	94.65	88.20	94.30	94.57
30	湖南佳美建设工程有限公司	86.10	85.65	86.30	86.21	90.85
31	湖南东方涑江建设有限公司	85.08	85.65	86.15	86.32	91.30
32	岳阳市鸿基建筑工程有限公司	85.43	85.75	86.15	85.13	91.45
33	湖南宏伟建设集团有限公司	86.10	86.45	86.95	85.35	91.85
34	湖南良林建设工程有限公司	86.40	86.85	87.50	85.40	90.80
35	长沙九峰建设工程有限公司	89.72	90.15	90.10	94.33	93.05
36	湖南益阳工程有限公司	89.41	88.25	88.40	93.92	93.52
37	湖南鼎坤建设有限公司	91.20	94.25	87.35	85.00	94.25
38	湖南中天建设集团股份有限公司	92.65	92.95	92.70	93.90	94.48
39	御艺建设股份有限公司	87.98	93.35	92.80	93.45	94.81
40	湖南星城建设集团股份有限公司	89.60	86.55	91.15	93.25	93.62
41	湖南弘运建筑有限公司	94.25	93.45	92.35	93.83	93.84

中标候选人信息

中标候选人一：湖南建工集团有限公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
段祎	女	建造师注册证书/B类安考合格证书	二级	湘 243161757339/ 湘建安 B(2021) 0009543	建筑工程	430XXXXXXXXXXXX06X	项目经理

中标候选人二：湖南星城建设集团有限公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
刘业	男	建造师注册证书/B类安考合格证书	二级	湘 243002185282/ 湘建安 B (2022) 0002111	建筑工程	432XXXXXXXXXXXX712	项目经理

中标候选人三：湖南省西湖建筑集团有限公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
简俊	男	建造师注册证书/B类安考合格证书	二级	湘 243091113763/ 湘建安 B (2020) 0003531	建筑工程	432XXXXXXXXXXXX03X	项目经理

被否决投标的投标人名单

序号	投标人名称	不合格情况的原因
1	天人建设安装有限公司	未提供业主单位盖章的证明资料，无法证明土石方工程金额。不符合招标文件的资格要求。
2	湖南万胜建设有限公司	未提供业主单位盖章的证明资料，无法证明土石方工程金额。不符合招标文件的资格要求。
3	湖南国恒建设有限公司	低于基准价 92%
4	湖南铂尚建设工程有限公司	低于基准价 92%
5	湖南新亿建设工程有限公司	低于基准价 92%
6	湖南中屹项目管理有限公司	低于基准价 92%
7	湖南坤鼎建设有限公司	低于基准价 92%
8	湖南凯成建设工程有限公司	低于基准价 92%
9	湖南黄花建设集团股份有限公司	低于基准价 92%
10	湖南顺峰建设有限公司	低于基准价 92%
11	湖南华坤建设工程有限公司	低于基准价 92%
12	湖南佳美建设工程有限公司	低于基准价 92%
13	湖南东方涪江建设有限公司	低于基准价 92%
14	湖南良林建设工程有限公司	低于基准价 92%
15	长沙九峰建设工程有限公司	低于基准价 92%
16	湖南鼎坤建设有限公司	低于基准价 92%
17	御艺建设股份有限公司	低于基准价 92%